

DIDIER AMIRAT

NÉ LE 13 DÉCEMBRE 1966

CONSEILLER MARKETING TEXTILES
PUBLICITAIRES ET SPORTIFS



CONTACT

38 AVENUE DE KALISZ
59330 HAUTMONT
didier.amirat1966@gmail.com
0760177199



PERMIS

B - Véhicule léger



LANGUES

Anglais : Intermédiaire
Échanges commerciaux
oraux écrits



COMPÉTENCES

Comprendre et satisfaire les besoins des clients.



Prospection auprès des nouvelles entreprises.



Animer un réseau de partenaires, fournisseurs ou prestataires

Conseiller un client

Identifier les besoins d'un client

Organisation d'évènements



CENTRES D'INTÉRÊT

Aide personnes âgées ,
comité des anciens
Athlétisme course à pied
sport, football,
Cinéma
Lecture, mots croisés, mots
fléchés,
Spectacle, concerts, fêtes,
expositions, musée
Voyages, restaurants,



Expérience de 23 ans dans l'achat vente dans le domaine des produits de communications , publicitaires, textiles sportifs en direct national et en UE ou réseau revendeur , je suis rigoureux, dynamique, intuitif, précurseur de marchés innovants , et en développement de niches, doté d'un bon sens relationnel.



EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

11/1993 - 10/2016 : DISPORPUB DIDIER AMIRAT

DIRIGEANT ENTREPRISE

Commerce articles publicitaire y compris textiles sportifs pour évènements sportifs, courses à pieds-achat vente gestion commandes, livraison, étude bon à tirer, impression tee shirt pour associations, entreprises, magasins sport sponsoring athlètes

09/1991 - 03/1993 : NORD PUB SÉRIGRAPHIE

AGENT COMMERCIAL

Commandes de pin's publicitaires. Apport de clients associations entreprises, gestions de dossiers, matières, couleurs , BAT , négociation prix - livraison encaissement salons commerciaux

09/1986 - 09/1990 : LYCÉE PROFESSIONNEL AULNOYE - AYMERIES

SURVEILLANT D'EXTERNAT

Surveillance de lycéens entrées -sorties - réfectoire - permanence gestion emploi du temps salles professeurs - effectifs- suivi absences et informations familles en liaison avec le CPE et Proviseur

05/1982 - 06/1982 : STIBUS EX SEMITIB

STAGIAIRE

Comptabilité -gestion paie personnel - encaissement recettes chauffeurs -billetterie



FORMATIONS

1990 : DPECF - Bac+2 (BTS, DUT ou équivalents)
- Comptabilité

Lille 2 Droit et Sante D.P.E.C.F.

1986 : DEUG DROIT - Bac+2 (BTS, DUT ou équivalents) - Droit
Faculté Droit VALENCIENNES

1985 : BAC TECHNIQUE QUANTITATIVE DE GESTION - Bac
(général, technique ou professionnel) ou équivalent - Comptabilité
Lycee Pierre Forest MAUBEUGE

1983 : BEP EMPLOYÉ EN COMPTABILITÉ - CAP, BEP ou
équivalents - Comptabilité

Lycee professionnel placide courtois HAUTMONT